
Rozkład ważny od: 14.07.2025 r.

km km  Przystanki S S S S S

0 0  Pruszcz Gd., Dworzec Kolejowy 7:45 9:50 12:00 14:00 15:15 16:40

Pruszcz Gd. Waląga 02 7:47 9:52 12:02 14:02 15:17 16:42

1 1  Pruszcz Gd., Chopina

2 2  Pruszcz Gd., Pogotowie Ratunkowe

3 3  Pruszcz Gd., Rondo Kaszubskie 7:52 9:57 12:07 14:07 15:22 16:47

4 4  Pruszcz Gd., Rondo Bursztynowe 7:53 9:58 12:08 14:08 15:23 16:48

5 5  Rotmanka, Rondo 7:54 9:59 12:09 14:09 15:24 16:49

5 5  Rotmanka, Al. Piłsudskiego 7:55 10:00 12:10 14:10 15:25 16:50

6 6  Rotmanka, Leśna 7:56 10:01 12:11 14:11 15:26 16:51

7 7  Straszyn, Objazdowa 7:57 10:02 12:12 14:12 15:27 16:52

7 7  Straszyn, Objazdowa 7:58 10:03 12:13 14:13 15:28 16:53

7 7  Straszyn, Obwodowa 7:59 10:04 12:14 14:14 15:29 16:54

8 8  Straszyn, Kwiatowa 8:00 10:06 12:16 14:16 15:31 16:56

8 8  Straszyn, Poczta 8:01 10:07 12:17 14:17 15:32 16:57

9 9  Straszyn, Dworcowa 8:03 10:09 12:19 14:19 15:34 16:59

9 9  Straszyn, Bloki 8:05 10:10 12:20 14:20 15:35 17:00

Straszyn Spacerowa n/ż 8:06 10:11 12:21 14:21 15:36 17:01

10 10  Straszyn, Poprzeczna 8:07 10:11 12:21 14:21 15:36 17:01

< 12  Arciszewo 8:12 10:18 12:28 14:28 15:43 17:08

12 12  Arciszewo, Skrzyżowanie 8:13 10:19 12:29 14:29 15:44 17:09

14 14  Rekcin, Starogardzka 8:15 10:21 12:31 14:31 15:46 17:11

15 15  Żuława, Świetlica < 10:23 12:33 14:33 15:48 17:13

< 15  Żuława, Lipowa < 10:23 12:33 14:33 15:48 17:13

15 15  Żuława, Świetlica < 10:23 12:33 14:33 15:48 17:13

15 15  Żuława 8:17 10:24 12:34 14:34 15:49 17:14

17 17  Jagatowo, Starogardzka 8:20 10:27 12:37 14:37 15:52 17:17

18 18  Jagatowo, Wichrowe Wzgórze 8:23 10:30 12:40 14:40 15:55 17:20

19 19  Jagatowo, Południe 8:24 10:31 12:41 14:41 15:56 17:21

20 20  Jagatowo 8:26 10:33 12:43 14:43 15:58 17:23

km km  Przystanki S H S S S S

0 -  Jagatowo, Wichrowe Wzgórze 6:50 - - - - - -

1  Jagatowo, Południe 01 6:51 - - - - - -

2 -  Jagatowo, Żurawia 6:53 - - - - - -

2 0  Jagatowo 6:54 6:54 8:31 10:35 12:45 16:08 22:30

3 1  Jagatowo, Kolonia 01 6:55 6:55 8:32 10:36 12:46 16:09 22:31

3 1  Jagatowo, Pogodna 01 6:56 6:56 8:33 10:37 12:47 16:10 22:32

4 2  Jagatowo, Maślakowa 01 6:57 6:57 8:34 10:38 12:48 16:11 22:33

6 4  Żuława, Świetlica 02 7:00 7:00 8:37 10:41 12:51 < <

6 4  Żuława, Lipowa 02 7:00 7:00 8:37 10:41 12:51 < <

< 4  Żuława, Świetlica 01 7:01 7:01 8:38 10:42 12:52 < <

 Żuława 02 7:03 7:03 8:40 10:44 12:54 16:13 22:35

6 4  Rekcin, Starogardzka 01 7:05 7:05 8:42 10:46 12:56 16:15 22:37

7 5  Arciszewo, Skrzyżowanie 01 7:07 7:07 8:44 10:48 12:58 16:17 22:39

9 7 Straszyn, Młodej Polski 01 7:09 7:09 8:46 10:50 13:00 16:19 22:41

10 8 Straszyn, Dworcowa 01 7:11 7:11 8:48 10:52 13:02 16:21 22:43

11 9 Straszyn, Bloki 02 7:13 7:13 8:50 10:54 13:04 16:23 22:44

Straszyn, Spacerowa n/ż 03 7:14 7:14 8:51 10:55 13:05 16:24

11 9 Straszyn, Poprzeczna 04 7:15 7:15 8:52 10:56 13:06 16:25

12 10 Straszyn, Poczta 01 7:20 7:20 8:54 10:58 13:08 16:27

13 < Straszyn, Kwiatowa 01 7:24 7:24 8:55 10:59 13:09 16:28

13 11 Straszyn, Objazdowa 02 7:30 7:30 8:57 11:01 13:11 16:30

13 11 Rotmanka, Leśna 02 7:32 7:32 8:59 11:03 13:13 16:32

14 - Rotmanka, Al. Piłsudskiego 02 7:34 7:34 9:01 11:05 13:15 16:34

15 - Rotmanka, Rondo 02 7:35 7:35 9:02 11:06 13:16 16:35

16 - Pruszcz Gd., Rondo Bursztynowe 02 7:36 7:36 9:03 11:07 13:17 16:36

16 - Pruszcz Gd., Rondo Kaszubskie 02 7:37 7:37 9:04 11:08 13:18 16:37

17 -  Pruszcz Gd., Pogotowie Ratunkowe 02 7:38 7:38 9:05 11:09 13:19 16:38

18 -  Pruszcz Gd., Chopina 02 7:40 7:40 9:07 11:11 13:21 16:40

19 -  Pruszcz Gd., Dworzec Kolejowy 7:42 7:42 9:09 11:13 13:23 16:42

 S - kursuje w dni nauki szkolnej

 H - kursuje w dni wolne od nauki szkolnej

 Strefa Pruszcz Gdański

 Legenda:

JAGATOWO - ŻUŁAWA - STRASZYN - PRUSZCZ GDAŃSKI

Odjazdy od poniedziałku do piątku (oprócz świąt):
838

838
PRUSZCZ GDAŃSKI - STRASZYN - ŻUŁAWA - JAGATOWO

Odjazdy od poniedziałku do piątku (oprócz 
świąt):

przystanek nieobsługiwany w związku ze zmianą 
organizacji ruchu 


